
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00885271- -UNC-ME#FCQ- Aval Académico IV Jornadas Medicina
Traslacional 2023

 
VISTO:

La solicitud del Dr. Gustavo Chiabrando para que se otorgue el Aval Académico de la Facultad de Ciencias
Químicas a las IV Jornadas Avances en Medicina Traslacional IUCBC 2023, que se realizarán el día 23 de
noviembre en la ciudad de Córdoba.

CONSIDERANDO:

Que los Objetivos de las IV Jornadas Avances en Medicina Traslacional IUCBC 2023 es generar un espacio para
visibilizar las investigaciones que se desarrollan en el ámbito de Córdoba, la Argentina y el mundo sobre Medicina
Traslacional.

Que el evento tiene pertinencia con los campos disciplinares de las carreras de Bioquímica, Farmacia, Lic. en
Biotecnología y Lic. en Química, así como con las diferentes carreras de posgrados de la facultad referidas con
especializaciones, maestrías y doctorados.

Lo aconsejado por la Comisión Especial de Ciencia y Tecnología de la Facultad (COMECyT), y la Comisión de
Vigilancia y Reglamento de esta Facultad;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

 

Artículo 1º: Otorgar Aval Académico al evento denominado:  ¨IV Jornadas Avances en Medicina Traslacional
IUCBC 2023¨, que de llevaran a cabo el día 23 de noviembre de 2023 en la ciudad de Córdoba.-

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTISIETE DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Lunes 30 de Octubre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-996-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-30T14:56:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T16:32:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T16:32:46-0300
	GDE UNC




